[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	Об  утверждении положения

и состава  антитеррористической
комиссии городского округа Троицк
в городе Москве

               В соответствии с Указом Мэра Москвы от 26.12.2018 № 109-УМ "О совершенствовании системы антитеррористической деятельности в городе Москве", Распоряжением префекта ТиНАО города Москвы от 10.08.2012 года  № 87-РП,  администрация городского округа Троицк,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

           1.Утвердить положение антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве (приложение 1).

           2.Утвердить состав антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве (приложение 2).

           3. Признать утратившем силу:

           3.1. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве  от 24.09.2015 № 933 «Об утверждении положения антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве».
           3.2. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 27.09.2019 № 1119 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москвы».

           4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск»,  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

            5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Зайцева С.Д.
Заместитель главы администрации
                          В.И. Глушкова
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	Об  утверждении регламента

антитеррористической комиссии
городского округа Троицк

в городе Москве

               В соответствии с Указом Мэра Москвы от 26.12.2018 № 109-УМ "О совершенствовании системы антитеррористической деятельности в городе Москве", Распоряжением префекта ТиНАО города Москвы от 10.08.2012 года  № 87-РП,  администрация городского округа Троицк,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

           1.Утвердить регламент антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве (приложение).

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск»,  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Зайцева С.Д.

Заместитель главы администрации
                          В.И. Глушкова
	 Приложение  2

к постановлению администрации

городского округа Троицк в

городе  Москве

от_________________№______

Состав

антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве

	Председатель комиссии:

	Дудочкин Владимир Евгеньевич

	Глава городского округа

	Заместители председателя комиссии:

	Борисенко Вадим
Михайлович

Зайцев

Сергей Дмитриевич

Секретарь комиссии:

Губа Евгений

Михайлович

Члены комиссии:

Рузин Артур

Игоревич

Кожанов Юрий

Петрович

Учаев Евгений

Андреевич

Бланк Владимир
Давыдович

Глушкова

Валентина Ивановна

Вальков

Иван Владимирович
	Начальник отдела по ТиНАО управления по г.Москве и МО ФСБ России  (по согласованию)
Заместитель главы администрации городского округа
Консультант отдела по делам ГО,ЧС,ТБ, транспорта и связи управления территориальной безопасности администрации городского округа

Начальник МО МВД России «Троицкий» по г. Москве (по согласованию)

Начальник MOBО по ТиНАО ФГКУ «УВО ВНГ России по городу Москве»  (по согласованию)

Начальник 2-го регионального отдела надзорной деятельности управления НиТАО ГУ МЧС России по г.Москве   (по согласованию)
Председатель Совета депутатов городского округа Троицк

в городе Москве (по согласованию)
Заместитель главы администрации городского округа

Заместитель главы администрации городского округа

	Шкуренко Павел

Васильевич

Сиднева Татьяна

Александровна

Василенко

Кирилл Юрьевич

Марченко

Тамара Михайловна

Селезнева

Ольга Сергеевна

Зверькова

Татьяна Анатольевна

Судакова Олеся
Юрьевна
Юдина

Ксения Александровна

	Начальник управления территориальной

безопасности администрации городского округа
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа

Начальник управления муниципального имущества администрации городского округа
Начальник управление экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа
Начальник управления образования администрации городского округа
Начальник управления по социальным вопросам администрации городского округа

Начальник юридического отдела администрации городского округа
Пресс-секретарь главы городского округа Троицк в

городе Москве